  外形尺寸mm (inch)
 端子数 A B 型号
 2 33.34 (1.31) 41.28 (1.63) BS2A
 3 44.45 (1.75) 52.39 (2.06) BS3A
 4 55.55 (2.19) 63.50 (2.50) BS4A
 5 66.80 (2.63) 74.60 (2.94) BS5A
 6 77.79 (3.06) 85.73 (3.38) BS6A
 8 100.08 (3.94) 107.95 (4.25) BS8A
 10 122.24 (4.82) 130.18 (5.13) BS10A
 12 144.47 (5.69) 152.40 (6.00) BS12A
 16 188.92 (7.44) 196.85 (7.75) BS16A
 20 244.48 (9.63) 252.42 (9.94) BS20A
G-56
G
* 指定上表中的合金类型。
** 指定分度号：J、K、T、E、R/S、U或N。
订购示例：TLCH-20，端子片，CHROMEGA® ，20件装。
  订购代码 热电偶合金
  CH CHROMEGA®
  AL ALOMEGA®
  IR 铁
  CO 康铜
  CP 铜（包括R/S正极导线）
  11 R型负极补偿导线
  405 C型正极补偿导线
  426 C形负极补偿导线
  203 D型正极补偿导线
  225 D型负极补偿导线
  200 G型正极补偿导线
  226 G型负极补偿导线
合金类型
U  带分度号类型色标
U  已安装分度号类型端子片，6件装
（在下面订购）
U  组合十字槽／一字槽螺丝
U 适用于24~16 AWG线规的铲形片
BSJ-(**)，挡片罩，
6件装（最多12通道），
图片为实际尺寸。
注：端子片和铲形片单独销售。
简单易用的棘轮操作
将热电偶铲形接线片
连接到您的热电偶测
温线上。按照棘轮原
理进行操作，保证每
次压线到位。
 OMEGALLOY® OMEGA-P® OMEGA-N®
 铲形片 SLNP-20 SLNN-20
 端子片 TLNP-20 TLNN-20
现可提供N型(OMEGALLOY®)
端子片和铲形片
材质：玻璃纤维填充尼龙
额定温度：220°C (425°F)
热电偶接线端子
挡片罩
TL(*)-20，
端子片，
20件装
TL(*)-20
端子片，20件装
挡片
BS4A，图片中含带端子片和
组合十字槽／一字槽螺丝的
BSJ-K挡片罩。最高温度220°C
(425°F)
22 mm
(0.88")
10.7 mm
(0.42")
4个内径为11⁄64"的安装孔 BSJ-(**)，挡片罩，6件装（最多12条道）
图片为实际尺寸。
压线钳
在技术进步允许的条件下，
我们不断进行变革。请在订购时
了解是否有更多功能。
C
 如欲订购
  编号 型号 说明
  A TL(*)-20 端子片，20件装
  B SL(*)-20 铲形片，20件装（不提供C、D和G分度号）
  C BSJ-(**) 带端子片的挡片罩（6件装，最多12通道）
SL(*)-20，
铲形片，
20件装
B
A
AR TWORK/PRODUCT   AR T/  TEMPERA TURE/T -SP ADE LUG DIM
7.94
(0.31)
4.76
(0.19)
15.88
(0.63)
1.59 (0.06) DIA.
外形尺寸mm (inch)